ویلیام برنز، کاندولیزا رایس، استیون هَدلی،
دستیار بوش در امور امنیت ملی و دو نفر دیگر هیئت آمریکایی را تشکیل
می‌دهد. لاوروف یوری اوشــاکوف، ســفیر روســیه در آمریکا، سرگئی
پریخودکو، مشاور سیاست خارجی روسیه و دونفر دیگر به عنوان مترجم
و یادداشــت‌بردار هم پوتیــن را همراهی می‌کنند. این دیــدار ۶ آوریل
۲۰۰۸ )۱۸ فروردین ۱۳۸۷( انجام شد و دو رئیس‌جمهور درباره طیفی
از مســائل، از کره شمالی و چین تا مذاکرات موشکی و نگرانی روسیه از
گسترش ناتو به تبادل نظر پرداختند. در بخش‌هایی هم به ایران اشاره

شد چراکه در این دوران بحران هسته‌ای اوج گرفته بود.
صحبت درباره ایران، در خلال گفت‌وگوی دو رئیس‌جمهور راجع به
همکاری هسته‌ای صلح‌آمیز مطرح می‌شــود.